[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02 декабря 2015 г.  №  9/5

«О проекте бюджета Вертячинского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы»

В соответствии  с требованиями Федерального закона  № 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе  в   Вертячинском  сельском поселении и Уставом Вертячинского сельского поселения, Вертячинский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Для обсуждения  проекта бюджета Вертячинского сельского поселения на 2016 год и на плановый период  2017-2018 г. г.  с участием жителей,  назначить проведение публичных слушаний  на  10 декабря 2015 г.  Публичные слушания провести  в  12 часов в  здании  Администрации  Вертячинского сельского поселения  по адресу:  х. Вертячий  ул. Мира № 69  Городищенского района Волгоградской области.

2.Обнародовать результаты публичных слушаний   обсуждения проекта бюджета Вертячинского сельского поселения на 2016 год и на плановый период  до 2018 года не позднее чем через 15 дней после  их проведения.

3. Настоящее Решение обнародовать одновременно с проектом бюджета Вертячинского сельского поселения  на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы.

Глава Вертячинского сельского поселения                                             С.В. Минаков

 ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ